
 
 
 
 
 
 
 
 

, 

Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāde ,,Kastanītis” aicina ikvienu 

apliecināt savu piederību Latvijai, 

piedaloties, iestādes rīkotajā rokdarbu 

akcijā  
 

,,STĀSTU SEGA 

,,Kā mana ģimene 

izjūt Latviju”” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Latviju varu saukt par savu dzimteni. Te es piedzimu, izaugu un 
tagad te aug arī mani bērni. Jūtos piederīga Latvijai ne tikai dēļ valodas, 

bet arī tāpēc, ka te vienmēr jūties gaidīts. 
Te skaistākie gadalaiki, ražīgākie rudeņi, baltākās ziemas, te skaistākā 

latviešu mūzika un interesantākās pasakas. Latvijai piemīt savs šarms ne 
tikai dēļ mūsu sarkanbaltsarkanā karoga un burvīgi zaļajām pļavām, bet 

arī ar krāšņām upēm un ezeriem. 
Tāpat mūsu tradīcijas ir pilnīgi individuālas, ko piekopjam tikai mēs – 

latvieši. 
Latvija mums ir tikai viena. Leposimies, ka esam tās pilsoņi, gan te mūsu 

zemē, gan citur pasaulē, jo tā ir mūsu zeme, ko saucam par mājām. 
 

     Dāvida Jāņa un Emīla Dominika Vasiļjevu ģimene 

Mūsu ģimene Latviju izjūt ar daudzveidīgajiem gadalaikiem. 
Ziemu- kur tiešām ir novērojams sniegs un kopā ar meitu varam slēpot 

vai izpriecāties ar čukīti. 
Pavasari- kurā pētām izdīgušās puķes piemājas dobēs un varam 

novērot, kā atgriežas mājās gājputni. 
Vasaru- ar silto jauko laiku, ko var pavadīt pie dabas teltī vai 

nodarbojoties ar ūdens priekiem. 
Rudeni- ar peļķēm un krāsainajām lapām, ar kartupeļu talkām. 

Sveicam Tevi Latvija ar 100 ! 
                                                                         

                                            Artas Kromānes ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Annijas Kvāšes ģimene 

Gaiša bija tā naksniņa, 

Kad spīdēja Auseklītis 

Vēl gaišāka tā naksniņa, 

Kad spīdēja mēnestiņš. 

 

                                      Latviešu tautas dziesma 
 

                                                                                                                          
                                                                            Ligita Pokule 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kas kaitēja mums dzīvot 
Sava tēva zemītē: 

Ar vindiņu medu smeļam 
No kupliem ozoliem. 

           Ozols ir viens no enerģētiski visspēcīgākajiem 
kokiem, saistīts ar visuma enerģijas spēku. Tas spēj sevī 
sakoncentrēt īpašas, spēcīgas kosmosa enerģijas, kuras 
nepieciešamas dzīvības uzturēšanai. Šīs enerģijas veido 
pasaules mēroga procesus, tautu un cilvēku likteņus. Ozols 
ir svēts un tas ir ilggadības un dzīvības spēka koks. Pēc 
rakstura ir spēcīgs un skarbs, bet tā aura ir veselīga. 
Kontaktējoties ar ozolu, mēs saņemam maksimāli 
iespējamo daudzumu dzīvības enerģijas. Caur to mūsu 
ģimene izjūt Latvijas spēku. 

                Aivara un Ārijas Loginu ģimene 
Madona, 31.03.2018 

 

 

  

Mana ģimene Latviju izjūt par skaistāko zemi pasaulē, 

ar skaisto dabu Latvija var lepoties un iepriecināt gan 

mūs pašus Latvijas iedzīvotājus, gan ārvalsts 

iedzīvotājus, kuri ieceļo mūsu Latvijā. Latvija ir bagāta 

ar ūdeņiem un zaļo mežu, pļavu plašumiem. Un tāpēc 

mūsu ģimenei ļoti patīk būt Latvijā – skaistajā dabā. 

Nekur nav tik labi kā mājās – mūsu Latvijā. 

 
 

Markusa Kristiana Vaivoda ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsu Latvija  
 

Nav mums kalnu grēdu augstu. 
Nav mums aizas dziļum dziļās. 
Mums ir latvju dainas austas. 
Mums ir Rainis - Aspazija. 
Lāčplēsis ar lāča spēku. 
Sprīdītis ar sirdi cēlu. 

Mums ir lauki - meži, noras. 
Rokas tulznās sastrādātas. 

Mums ir prāts, un stipra griba. 
Varam mēs un gribam darīt. 

Savu zemi - sevī turēt. 
 

                                                    Linarda Zaķa ģimene 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvija 

 Latvija-senču asiņu dārga. 

 Latvija-svešas naudas lēta. 

 Latvija-vērtības skala. 

 Latvija-Tavas izvēles daļa? 

 

                                       Fēliksa Ķeirāna ģimene 

http://dzejolis.lv/par-latviju/musu-latvija/


 

MĀCĪTIES ATGĀZT 

GALVU 

KAD  

DEBESIS MIRDZ... 
 

                            Dace Logina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZOTĒ TAVĀ 

NEVIENĀ CITĀ 

IELIKT GALVU 

UN PALIKT 
                                                  ELZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Mana  Latvijas tauta diža kā ozols 
Man uzauga ozoliņš 
Mana ceļa maliņā 

Zīda saknes, zelta zari, 
Sudrabiņa lapiņām. 

Riti, riti rīta rasa 
Gar ozola lapiņām. 

Tā ritēja ļauna diena 
Garām manu augumiņu. 

No ozola saule lēca, 
Ozolā norietēja; 

No ozola es paņēmu, 
Sava mūža padomiņu. 

 

Dižākais mūsu Latvijas koks – ozols. Tā varenums simbolizē  
 mūsu tautas stipro garu cauri gadsimtam, cilvēku likteņiem. 

 

                                                                           Ināra Garanča 

Manai Latvijai ir četri gadalaiki. Katrs skaists un īpašs.  

Pavasaris ar gaiši zilām debesīm, pirmo pavasara lietutiņu 

un pērkonu, skanīgām putnu dziesmām, plaukstošiem 

pumpuriem. 

Gadu no gada vasara mainās. Reizēm silta un saulaina, 

reizēm vēsa un apmākusies. Bet tā ir mūsu Latvijas vasara ar 

košu varavīksni, ziedošām puķēm un vasaras skaņām. 

Rudens savā dažādībā un krāšņumā mūs pārsteidz gadu no 

gada. 

Ziema mainīga kā vasara. Silta vai auksta, balta vai pelēka. 

Mēs varam priecāties, ka mums dota iespēja to visu 

izbaudīt! 
 

                                                                    Laima Ruble skolotāja 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsu ģimenei vismīļakā ir Latvijas daba, meži, pļavas, ezeri un 

lauku mājas pie omēm. Gustavam ļoti patīk dzīvoties pa 

laukiem, kur nav lieku automašīnu un cilvēku,var izskrieties 

kopā ar suņiem. Vecākiem vairāk pie sirds iet grilēšana un 

ēšana svaigā gaisā. Tāpēc darbiņā esam attēlojuši Latvijas 

dabu. 

 

                                                                 Gustava Zepa ģimene 

Dzīvo kur dzīvodams, bet nesaki nekad,- te esmu 

mājās, te esmu atradis jaunu Dzimteni. Jo zini:  

Dzimtene ir tikai viena,- kur dzimis, kur dzimuši uz 

mūžu nodzīvojuši tavi vecāki, tavi senči, paaudžu 

paaudzēs.                                                                            

                                                                                 
                                                 Šeilas Annas Škapares ģimene 



       Mūsu stāsts ir viena lielā Brīvība _ visai Latvijai, svēta un balta. 

Gaismas uzvara cīņā pret tumsu. Par to esam atbildīgi mēs visi, šīs 

zemes tauta. Jauns sākums. Spēks. Aizsardzība. Labklājība. 

Bagātība. Veiksme. Auglība. Izdošanās. Un katram  no mums pieder 

daļa no tās – personīga, savējā. Par to  atbildīgs katrs no mums pats, 

lai tā lielā nezustu vējā. Un  tāpēc cik tā mūsu Latvija ir liela, (maza) 

tajā mums ir jādzīvo un jāatbalsta viens otru, kamēr mēs esam. 

                                                                  Raivja Šķestera ģimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Anita Buža 



 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

            Mūsu ģimene, kas ir ļoti patriotiski noskaņota, ir radusi sev arī 

sirdij tīkamus latvju simbolus. 

Mīļākais viennozīmīgi ir “AUSEKLIS”, tas rotā gan omes adītās zeķes, 

gan ģimenes galvas ”Tēva” darba uniformas sastāvdaļas. 

           Mīļš tas mums ir jau sen, jo uzskatām, ka “Auseklis” ir mūsu 

ģimenes gaismas sargs. Tas dod mums enerģiju un pasargā no sliktā, 

vismaz mums pašiem labpatīk tā domāt, jo dažkārt ir nepieciešams 

ticēt kaut kam , lai iedvesmotos. 

Ar cieņu,                                               Justīne, Dāvis, Ieva, Mareks  
                                               Patrīcijas Sjedinas ģimene 



   

 

   

                                     
 
 
 

Tauriņdeja saullēktā 
 
                                                             Jasmīnas un Alises Rudzīšu ģimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsu ģimene vēlējās šajā nelielā segas gabaliņā parādīt cik mūsu 

Latvija ir koša un mīlēta zeme. Cenšamies mūsu bērniem iemācīt 

cienīt un mīlēt Latviju, kas novērtē mūsu tautu tradīcijas, svētkus, 

nacionālos ēdienus. Latvieši var lepoties ar dabas veltēm, 

daudziem ezeriem, kā arī panākumiem mūzikā un sportā. Esam 

īsti latvieši un vēlējamies parādīt cik koša un pozitīva ir mūsu 

Latvija - Mūsu Tēvu zeme. Bērniem vienmēr atgādinām ka nekur 

nebūs tik labi kā savā valstī, sava Dzimtenē Latvijā. 

Daudz laimes Latvijai apaļajā 100.gadu jubileja! 

 

                                                Ar cieņu Dārtas Gailītes ģimene 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Laukos, kas atrodas Kujas dabas parkā, netālu no mājām, auga 

ozols. Uz ozola saknēm saimniecības laikos tika savelti smagie 

laukakmeņi, un koks pamazām nokalta. Apakšā zem tā aug divas 

kļavas, kuras vasarā ar savu lapotni veido  Latvijas kontūru. Kādā no 

pēdējām vasaras dienām, fotoaparātā izdevās noķert mirkli, kad 

ozola zaros pulcējās paliels skaits stārķu. Ozolā atpūtas vietu pēc 

medību lidojumiem rod arī mazais ērglis. Mūsu ģimene Latviju izjūt 

caur tās brīnišķīgo dabu un rimto gadalaiku miju. 

 
Leldes Cirveles ģimene 

 
 

Mana ģimene mīl jūru, kas apskalo skaisto, zaļo zemi – 

Latviju. Priežu smarža, karstās smiltis, jūras dzestrais ūdens 

agrā rītā, basās kājas mīl katru jūras izskaloto, apglāstīto 

akmentiņu. Pie jūras ir miers, harmonija, neaprakstāms 

skaistums... 

                                                                                                 
                                                                         Patrika Gļauda ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tad Tas Kungs stingrā apņēmībā  
iestājās par Savu zemi un pasargāja 

no iznīcības Savu tautu. 
Joēla 2:18 

Mēs Latviju redzam, kā Dieva žēlastības zemi. Zemi, 
kuru ir centušies iznīcināt, par to liecina melnie traipi tai 
visapkārt un  tas, ka Latvija joprojām pastāv un šogad var 
svinēt 100 gadi ir vienīgi Dieva žēlastība! Paldies Dievam ! 

Centrā ir krusts, pie kura mira Jēzus Kristus arī par 
Latviju , ik vienu latvieti un visas latviešu tautas 
grēkiem. Violeto graudiņu simbols ir daudzās lūgšanas, kas 
visu gadsimtu skanējušas uz debesīm par šo zemi no 
uzticamu un patiesu Dieva bērnu mutēm.  

 Pušķītis uz kura ir sarkanbaltsarkanā lentīte un 
lūgšanu simbols ir mūsu ģimene, kura mīl savu Dievu,  mīl 
savu zemi un nepārtraukti tur to lūgšanās Dieva priekšā!  

 

                      Elizabetes un Daniela Dunču ģimene 
 

                                                                    
 

 

 

  

           Pavasaris ir mans mīļākais gadalaiks! 

   Es priecājos par pavasari. Ar spožo dzelteno saulīti, zilu zilām 

debesīm, zaļo zālīti, putnu čivināšanu un pirmajiem 

sniegpulkstenīšiem, sirdī ienāk prieks un gaišums. 

Smaidiet, jo ir pavasaris, smaidiet, lai raisās priecīgas domas, 

smaidiet un krāsainā pasaule Jums uzsmaidīs! 

                                                

                                                      skolotāja  Nadja Ņekrasova 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mana ģimene izjūt Latviju kā savas mājas, vietu kuru ir jāmīl, jāciena 

un jāsargā. Jau no seniem laikiem latviešiem ģimenes pavardu 

palīdzēja sargāt Jumis – auglības simbols, veiksmes, laimes un 

saskaņas zīme. 

     

                                                                         Adriana Zagorska ģimene 

Uz auduma izšūtas Latvijas neoficiālie simboli: 

divpunktu mārīte - Latvijas nacionālais kukainis un 

pīpenes - Latvijas nacionālais zieds. 

 

Oskara Turkina ģimene 



 
Kā mana ģimene izjūt Latviju 

 
      Mēs, Latviju, jau 100 gadus varam saukt par mājām, un teikt lielu 
Paldies mūsu senčiem par to, ka pirms 100 gadiem viņi atdeva savas 
dzīvības, lai mēs varētu dzīvot brīvā valstī. Mums bija lieliska iespēja 
pabūt kopā ar Krustmāti, kas bija tikai piecus gadus jaunāka par Latviju. 
Un šos četrus kopā būšanas gadus daudz dzirdējām vēstures faktus, 
svētku svinēšanu senāk un ļoti daudz dziesmas un tautasdziesmas. Tās 
bira kā no vāceles dažādās dzīves situācijās.  
 
      Mēs ģimenē bieži svinam svētkus. Jo tie satuvina radus, draugus un  
kaimiņus. Arī mūsu ģimene ir dalīta starp Latviju, Angliju un Holandi. 
Šajā Jubilejas gadā arī ģimenē ir lieli svētki – Omei 70, Māsai 18 un 
Latvijai 100! Atbrauks arī visi izbraukušie. Tie tiks būs svētki, jo mazie 
bērni satiks visu kuplo radu saimi pirmo reizi.  
 
      Svētkus mēs braucam svinēt  uz laukiem pie Omītes un Opja, parasti  
svētkus svinam pēc latviešu paražām un tradīcijām, tādā veidā arī 
Mikam Jānim iemācot latviešu tradīcijas un mīlestību pret savu zemi 
Latviju. 
Vieni no mūsu mīļākajiem ģimenes svētkiem ir Lieldienas, jo ārā 
pamazām viss sāk plaukt un ziedēt. Lieldienās mēs krāsojam olas ar visu 
iespējamo ko var atrast pie mājas un virtuves skapīšos. Pēc tam olas 
slēpjam, lai mazākie var meklēt. Kad visas olas ir atrastas, mēs 
kaujamies ar olām un taisām ripināšanas sacensības. 
       Mums ir lieliska iespēja sajust Latvijas svaigo gaisu, jo vecvecākiem 
ir īsta lauku sēta. Darboties liek arī mazbērniem, jo tad ātrāk darbi tiek  
padarīti un tiek pie Omes un Opja gardajām ēdieniem. Vasaras tiek  
pavadītas daudz laukos, palīdzot dārzus ravēt un arī siena pļavas 
jaukumus. Arī Mikus Jānis tiek pie darba, jo ar Opi stūrē traktoru. 
Māsīca Sāra Holandē trušus, vistas, pīles un zosis skatās bildītēs, tad 
Mikus Jānis ir trušu dzirdinātājs un putnu sporta treneris, jo neļauj 
gulēt, vajag skriet.  
       Mums patiesi ir jauku, kad viss ir tepat blakus. Un to arī mācam 
bērniem  

– Ieskaties dabā, cilvēkos.  
Visiem vecākiem vajadzētu mācīt saviem bērniem sajust to kas mums 
ir dots šeit Latvijā - latviešu tradīcijas, kā svinēt svētkus, jo savādāk 
mūsu Latvija izzudīs. 

Daudz Laimes Jubilejā! 
 

                                                                    Vēl Mikus Jānis Kalniņš ar ģimeni 
     Gr. ,,Saules stariņi” 2018.gadā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                Annas Murānes ģimene Dana Kišņakova ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kas mums ir Latvija? Paskaties apkārt – redzi pasaule 

smaida, jo ir taču pavasaris – dabas mošanās laiks. Un tā ir arī 

mūsu lielākā vērtība - mūsu zeme. Daba – koki, puķes, ezeri un 

saule. Laukakmens pagalmā, ezera krastā un mūsu kopēji 

veidotā Likteņdārzā. Mazais zaķis mežmalā, ezis pagalmā un 

mazā vardīte dīķa malā. Bizbizmārīte saujā. Pirmās 

sniegpulkstenītes, smaržīgā narcišu pļava mūsu dārzā. Ziedošu 

kastaņu sveces un medaini smaržīgi ziedošā liepa. Rasas 

pērlītes raskrēsliņā. Vienkārši nogulies zālē un ieelpo...  
 

Elizabetes Nagles ģimene 

 

 

  

                                                    Alekša Bangata ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emīla Rieksta ģimene 

    Šajā darbiņā attēlojām Latvijai tik raksturīgās ozolzīles un 

kastaņus. Latvija mums asociējas ar daudz kokiem un 

zaļumu. Nav daudz tādu valstu, kur rudenī zemi klātu  

kastaņu un zīļu sega.  Rudens mūs priecē  ar krāsainām 

lapām, kuras padara mūsu valsti īpaši krāšņu. Zelta rudens 

Siguldā, kur vērojams visskaistākais Latvijas rudens. Šīs vieta 

apskate kļuvusi par neatņemamu  ceļošanas tradīciju gan 

vietējiem iedzīvotājiem, gan arī tūristiem. Tas pierāda, ka 

šķietami pašsaprotamas lietas, tomēr var būt arī īpašas. 
 

Henrija Kurmīša ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evitas Nikanovas ģimene 

Latvija ir mūsu mājas no paaudzes paaudzē. 

Latvijai simtgadē vēlam, lai tā ir kā ozols –  

enerģiju dodoša, izturīga, cildena un vieda! 

                                                       
                                             Emīlijas Fidrihsones ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ej Laimiņa Tu pa priekšu 

Es Tavās pēdiņās! 

 

Kovaļevsku ģimenīte 

Latvija mums nozīmē saules siltumu sirdī,  

ko rada mūsu ģimene. 

 

                                                     Gustavs Mitrošenko 

                                                                                              

grupa ,,Saules stariņi” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ineta Resne 

Ingrīda Bērziņa 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Jāņa Vibuļa ģimene 

                                                                  Jāņa Kvāša ģimene 



  Ne jau tas cik liela tauta mēs esam nosaka tās mīlestību, patriotismu. Mēs 
katrs savu zemi saucam par vienīgo un vislabāko. Citur vienmēr viss liksies 
zaļāks un labāks. Bet mēs esam tie, kas veido šo zemi zaļāku un labāku citiem. 
Mēs katrs esam kā mazs novads, maza zeme. Izkopjot un mīlot sevi mēs to 
vairojam. Un labais ātri izplatās. Esam bezgala lepni par savu novadu un zemi, 
jo tad mēs esam lepni arī par sevi pašu. Turam augsti paceltas galvas un 
lepojamies ar to kas esam un kur esam. Nespējam iedomāties kur vēl labāk 
augt mūsu bērniem. Redzot un izbaudot dzīvi cik nu vien plaši varam, mēs 
vairojam zemes mīlestību. Jo ko tu ieliksi dzīves sākumā pamatos, tas viss ar 
uzviju nāks atpakaļ nākamajiem.  
  Dziesma ir mūsu nacionālais dārgums. Cauri laikiem tā mūs ir cēlusi, 
palīdzējusi un bijusi kopā priekos un bēdās. Mēs veidojam dziesmas un tās 
izstāsta par mums visu. Dziesmās ir visa mūsu dzīve! 

   Jēkaba Kumsāra ģimene 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Kārļa Gustava  Idresala ģimene 



 

 

 

 

Mārtiņa Kapiņa ģimene 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maruta Pozdņaka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Dina Rusinova ģimene 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mika Amata ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paulas Jubeles ģimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ozoliņu ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Latvijai jūra ir tikai viena, bet viņa ir maģiska ar savām dabas 

dotajām krāsām. Kad mēs paveramies uz jūru var redzēt ne tikai 

zilu ūdeni, bet ūdens krāsu pārvērtības. Ne vienmēr ir zila jūra. 

Gaismas atstarotie stari rada pat tādas krāsas kuras mēs nemaz 

ikdienā nevaram iedomāties. Apskalotās jūrmalas smiltis rada 

burvību. Mēs varam lepoties ka mums ir jūra un tā ir pasakaina 

ar saviem jūras skatiem jebkurā sezonā. 

  
                                                                       Reiņa Putniņa ģimene 

Kur zemi lai krāšņāku rastu, 

Kam skaistākas dziesmas lai dzied, 

Kā zeme pie dzintara krasta, 

Kā zemi, kur ābeles zied. 

Tā zeme ir Dzimtene man, 

Šo zemi par Latviju sauc. 

 

Roberta Ingusa Zuta ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seržānu ģimene                                         Vitālija Krupennikova ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Antras Repšas ģimene 

                                                                    Elīna Ziemele 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

                        Rūdofa Kalvja Kupča ģimene 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                         Madaras Platačas ģimene 
                                                 Lauras Šilkinas ģimene 



Kā mēs mīlam Latviju? 

Skaista mana tēvu zeme 

Par visām zemītēm: 

Plaši lauki, zaļi meži, 

Zilis jūras ūdentiņš. 

Latvija ir mūsu mājas, mūsu drošā vieta. Mēs cienām un priecājamies par tās 

dabu – mežiem, upēm, ezeriem, akmeņiem, kalniem, ziediem. Mēs 

izmantojam, saudzējam un kopjam savu daļu Latvijas – savas mājas. Ģimenē 

cienām un godājam Latvijas vēsturi, tradīcijas, kultūras mantojumu. Esam 

lepni, ka bērni braši un lepni dzied Latvijas himnu. 

                           Ruļuku ģimene 

Praulienā, 2018. gadā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aiz laiku laikiem, 

Aiz mūžu mūžiem 

Aiz tālu tālēm 

Skan mani vārdi: 

Es tevi mīlu, LATVIJA! 

                 Dzintra Šuma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mūsu Latvija sākas mūsu ģimenē, kurā esam mamma, tētis un divas meitiņas.  
Ap mums ir mammas un tēta vecāki un viņu senči, jo bez viņiem nebūtu 
izveidojusies mūsu ģimene. Tāpat svarīga mūsu Latvijas sastāvdaļa ir mammas 
un tēta māsas un brāļi ar savām ģimenēm un mīļotajiem cilvēkiem. Ap visiem 
šiem mūsu ģimenei svarīgākajiem cilvēkiem ir notikumi, ko mēs piedzīvojam 
Latvijā, darbi, ko mēs darām Latvijā, vietas, kas mums ir mīļas Latvijā, cilvēki, 
ko mēs pazīstam Latvijā, vienvārdsakot viss, kas ar mums notiek Latvijā – mūsu 
ģimenes Latvija. Un visbeidzot, ap mūsu ģimenes Latviju ir viss, kas Latviju kā 
valsti dara īpašu – skaistā daba, daudzveidīgie gadalaiki, talantīgie cilvēki, 
krāšņie notikumi un vēl, un vēl… 
        Kārkliņu ģimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Mana Latvija ir skaista un krāšņa, man patīkama. Tā smaržo pēc vasaras 
nopļautā siena, rudzupuķēm, garšo pēc jāņusiera. Ja gleznotu, es, zilo krāsu 
dotu jūrai, dzelteno –dzintaram, saulrietam. Šaubu nav – tādas debesis un tik 
silta saule ir tikai manā Latvijā. Zaļā krāsa ir manas Latvijas daba. Ziedi, koki un 
pļavas, pat nezāles šeit ir skaistas. Mana tīrā, zaļā Latvija!...un vēl no 
varavīksnes aizņemšos, lai tā ziedēt krāšņāk spētu! Laimes,- Dieva dotās 
sēkliņas pār zemi pārkaisītu, lai laimi katrs sevī ieraudzītu. Protams, man būs 
arī pelēkā un mazliet melnā, jo neviens mēs neesam ideāls. Latvija vēl ir jauna 
un tā tikai mācās! 
  Dzīvot šeit ir skaisti, es negribētu pamest man tik mīļu vietu. Šeit viss jau ir 
tik pierasts un patīkams. Lai arī es nedzīvoju vienā no pasaules bagātākajām 
un attīstītākajām valstīm, par manu Latviju es varu teikt droši – šī ir vienīgā 
vieta, kuru es vienmēr saukšu par mājām. Un, protams, nekur nav tik labi kā 
mājās! 

                                                                             Skolotāja Katrīne Cirša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                         

 

 

                      

                      6853. 

Acis darba izbijās, 
Rokas darba nebijās, 
Rokas darba nebijās, 

Zinājās padarot.  
                                                      Latviešu Tautas Dziesma 

                         305 [Vīkstenē (Stelpes (?) pag. B)]. 

 
 
 

PALDIES Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

,,Kastanītis” bērniem, bērnu vecākiem un darbiniekiem; 

bebīšu skoliņas ,,Asniņš” bērnu vecākiem,  

kuri atsaucās un mums bija iespēja  

šo rokdarbu segu  izveidot kopā! 

 
 
 
 

Sakārtoja un noformēja Ārija Logina 

 Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes ,,Kastanītis”  

medicīnas māsa  

 
2018. 

Ieskats kā tapa šī sega… 


